
Sprężarka śrubowa elektryczna
Chicago Pneumatic CPM 5,5
VSD

Numer Katalogowy: 4152060519

Opis produktu
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Kompresor Chicago Pneumatic CPM 3-9 to najlepsza sprężarka powietrza: mocna, łatwa w użyciu i zawsze niezawodna. Dzięki technologii sprężania opartej o układ śrubowy otrzymujesz więcej powietrza, jednocześnie ciesząc się niższym zużyciem energii optymalizując swoje koszty. Co więcej, możesz jej używać przez cały dzień bez okresów ochłodzenia. Nowa wersja CPM to sprężarki o mocy od 2,2 do 7,5 kW z zabudowanym zbiornikiem oraz wyposażone w osuszacz ziębniczy.CPM 3-9 została zbudowany z myślą o użytkowaniu tam, gdzie jest to potrzebne: na hali produkcyjnej lub warsztacie. Dlatego stworzyliśmy jednostkę wyjątkowo kompaktową i  cichą. Przy poziomie dźwięku wynoszącym zaledwie 61 dB (A), CPM swoim hałasem jest porównywalny z urządzeniami gospodarstwa domowego.CPM 3-9 są wyposażone w sterownik ES4000 Basic, który oferuje opartą o system ikon intuicyjną kontrolę nad kompresorem dbając jednocześnie o jego bezpieczeństwo. Dzięki czytelnemu wyświetlaczowi monitorowanie pracy nigdy nie było tak proste. Sterownik ES4000 Basic zapewnia intuicyjny system obsługi. Nowy sterownik posiada wyświetlacz oparty na ikonach, umożliwia odczyty ciśnienia i temperatury, zdalne uruchamianie i zatrzymywanie. Ponadto automatyczny restart po awarii zasilania, ostrzeżenia dotyczące serwisu, zarządzanie usterkami i szybkie ustawienie ciśnienia bezpośrednio na sterowniku.Łatwy w obsłudze wyświetlaczŁączność do zdalnego monitorowania i sterowaniaZaawansowane oszczędzanie energii DSSOstrzeżenia i alarmy wyłączania w czasie rzeczywistymStan usługi, historia i powiadomieniaWykrywanie wyciekówŁatwe ustawienia pasma ciśnienia za pomocą aplikacji ICONSBezprzewodowa aktualizacja oprogramowaniaWersja CPM 3-9 VS została wzbogacona w technologię VSD, która zapewnia najwyższą niezawodność i wydajność. Dostosowuje prędkość silnika do zapotrzebowania na powietrze w miarę jego wzrostu i spadku, co skutkuje oszczędnością energii nawet do 30% w porównaniu ze stałą prędkością w przypadku naszych większych modeli. Technologia VSD zastosowana w CPM 3-9 VS zapewnia stopniowy rozruch. Zmniejsza to naprężenia kluczowych komponentów, takich jak łożyska i paski, o 80%, zapewniając długą żywotność i niższe koszty konserwacji.  Główne cechy i zalety sprężarek śrubowych serii CPM:Zaprojektowane aby zapewnić wysoką wydajność i efektywność działania.Niezawodność i stała wydajności pracy.Spełniają surowe normy akustyczne zapewniając komfort pracy.Doskonale sprawdzają się w warunkach warsztatowych i przemysłowych.Zapewniają stałe zaopatrzenie w sprężone powietrze o stabilnych parametrach ciśnienia i wydajności.Stworzone z myślą o ciężkiej i wydajnej pracy 24h na dobę przez siedem dni w tygodniu.Wydajny układ chłodzenia zapewnia pracę w niskich temperatura, co gwarantuje długi okres użytkowania sprężarki.Prosta i intuicyjna obsługa.          *Zdjęcia poglądowe.

Dane techniczne

Model serii: CPM 5,5 VSD
Numer katalogowy: 4152060519 / 4152060520
Układ sprężający: śrubowy
Ciśnienie bar: uzależnione od wersji 8 lub 10 bar
Wydajność l/min: uzależniona od wersji 503 - 581 l/min

Wielkość zbiornika: 200 litrów
Moc silnika KM / kW: 5.5 / 4
Napięcie V-F-Hz: 400-3-50
Akustyka dBA: 58
Wymiary L x W x H: 1430 x 600 x 1285 mm

Wyposażenie dodatkowe
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